
Городской округ «город Якутск» 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»  

(с углубленным изучением отдельных предметов) 

 

П Р И К А З 

 

 

от 13 марта 2014 г.                               № 03-03/2 №41 

 

  

О зачислении детей в первый класс 

на 2014-2015 учебный год 

 

 

На основании приказа Управления образования Окружной администрации города Якутска 

№ 01-10/101 от 11.02.2014г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

Зачислить в 1-й класс с 13.03.2014 г. на 2014-2015 учебный год следующих учащихся:  

№ Ф.И.О. Дата рождения Домашний адрес 

1.  Тарасов Николай Владиславович 06.04.2007 Персональные данные 

2.  Полещук Даниил Дмитриевич 19.07.2007 Персональные данные 

3.  Андрюшин Владимир Дмитриевич 10.10.2006 Персональные данные 

4.  Ботуев Виктор Николаевич 05.04.2007 Персональные данные 

5.  Оконешников Тамир Владиславович 23.11.2007 Персональные данные 

6.  Виноградов Сергей Николаевич 27.10.2007 Персональные данные 

7.  Семенов Руслан Алексеевич 14.08.2007 Персональные данные 

8.  Винокурова Даяна Никитична 23.10.2007 Персональные данные 

 

 

 

Директор школы №5:    п/п   Кычкина А.А. 

 
 


